
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIAUNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE

SANTANA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL UPT 05/2023 - SELEÇÃO DE PROFESSOR/MONITOR

A Coordenadora Geral do Programa UPT/UEFS, no uso de suas atribuições RESOLVE: Retificar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA CAPACITAÇÃO, exclusivamente da disciplina abaixo, ficando mantidas todas as
demais condições:

Leia-se como segue e não como constou:

REDAÇÃO

Nº NOME CURRÍCULO PROVA
DIDÁTICA

NOTA
FINAL

RECURSO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

1. TÁSILA BRITO POSSIDÔNIO * 25 90 70,5 Não se
aplica

1º HABILITADA E
CONVOCADA

2. ANA TEREZA BERNARDO
RIBEIRO DE JESUS

65 ------ 19,5 Não se aplica ------- NÃO HABILITADA

3. LARISSA EVELY LEITE DE
JESUS PEREIRA

20 ------ 6,0 Não se aplica ------- NÃO HABILITADA

(*) A candidata convocada deverá comparecer para Capacitação a ser realizada no dia 26 de maio de 2023, às 16h, na sala dos
Conselhos no Prédio da Reitoria. Salientamos que o não comparecimento implicará na sua eliminação.

Feira de Santana – BA, 25 de maio de 2023.

Eliana Carlota Mota Marques Lima
Coordenadora Geral UPT-UEFS


